oy

Product Design

AT

& RN
ST
S

47
{4
7
7
7
4
7
7
4
g
¥
7
v

e

7

RN

OO
RN

¢ Informazioni
@D 3278 642 410

¢« campananicole96@gmail.com

U U
02.09.1996

A Via Leonardo da Vinci 9, Bagnolo in Piano

e Studi

Diploma: Liceo Artistico Gaetano Chierici,
Reggio Emilia.

Laurea triennale in Design del Prodotto
al’Accademia di Belle Arti di Bologna

 Lingue
- ltaliano madre lingua

- Inglese livello B2
- Bulgaro madre lingua

Nicole Campana

e Competenze

Uso di svariati programmi:

* AutoCad/Autocad 3D

* InDesign
« SketchUp
+ 3ds Max

* Photoshop

Competenze nell’ambito della progettazione, svilup-
po di concept e ottima collaborazione di gruppo.




